Kozaryn Ignacius Nivicius Sytenensis ob defectum an-
 numerum non Profusus a. 1700. pro studio aucti Jurisconsulti
 quibus, a. 1704. Antopolim Alumnus Rhetorica discipul.
 Vilnae studium Phil. et Mathesi Ann. 3. Hinc vagus et Agrotata p. 1715.

Kozłowski Bessarion. Annos habet a Nativitate: ^{emisit} ab amissa Profes-
sione Pytenij ¹⁷⁶⁶ In Monasterio Opusfriensi, apud ^{Illu} Archi Epim Smolens
fuit Choralista annis: 2. et mensib: 4. Inde Wainfkum translatus an-
no integro functionem Choralista Dispensatoris et Trapezarij gessit.
Inde Suckowiam missus Moralem Theologiam audivit anno: 1. Dein
Lubawicj's Parochus factus Anno: 1. In Monasterio Poryschlebensi, officium
Procuratoris Dispensatoris et Sacellani Anno: 1. Inde Poreczewicium trans-
latus manet Annis: 6. et mensibus: 4. penes officium Choralista. Post
mansit Chetme ^{an 2} ^{unde} ^{translatus} Kobryni ^{an 3} ^{anno} ¹⁷⁶⁹
~~1764~~ ¹⁷⁶⁴ mense junio missus Lawnyzoviam ut disceret Theologiam
Moralem simulq; doceret ceteros Retigiosos sonare Organum
Chetme Choralista An 2. Utropenib: ^{an 1} Minsia Chor: ^{an 1}.
Lude Chor: ^{an 1}. Lawnyzovia Parochy ^{an 1}. Chetme Chor:
Annis 2. Utropen: ^{an 1}. Kobryni Ann: 3. M. 5. in Nowydwor
Anni 5. continuat.

Kozłowski Germanus natus Anno 17. Emisit Vindob. Aca-
 demiam Professionem Byterni a. 1767. Post completam
 Professionem manebat Hortulanus Annis 4. In variis
 obsequiis Annis continuat eodem. translatus Lubecy
 nihil ibidem mansit annis circiter tribus, ibidem continebat
 4. tum Annorum et menses 6. inde Byternium translatus
 munus Braxatoris exercet. 1789. Die 16. Febr. j. v. Hinc
 Vindob. missus est fungit, obsequio

Kozłowski Josephat agens an: 15. completit Byterni Novi-
 tium anno 1765. d. 12. Febr. et obq. professione missus est
 Torokanic pro Latinitate inde aufugerat deinde revocatus quia
 promiserat perseverantiam susceptus et translatus Autopolim con-
 misso sacilegio in societate cujusdam Kospakowski Profpsi su-
 prasiensis aufugerat et post aliquot menses in miserimo
 statu comparuit Vindob. atq. ibidem a nostris benestime ut
 statu provisus remissus Byternium hinc Torokanic ad ten-
 dem Vladimiriannam ibidemq. Matri seu Patre o Tutori suo
 restitutus est.

Thomas Kozłowski

451.
 Kozubski Leo habet annos a natiuitate 59, a Professione
 emissa 36 Completo anno Tyrocini Religiosi in trana-
 steno Pytenenti, iussu Superior dabat opera studio
 Rhetorico partim in tranastreno Berceuenti partim in
 Innastreno Vitebscenti annis fere 4. In Sierouin Con-
 cionator mentis annis circiter tribus. In Machirou Con-
 cionator annis circiter 3. Illustra Concionator annis 3
 Pradlauid Vicarius et Concionator semialtero anno. In
 Dobryhory Concionator medio anno. In Tadulin Vicarius et
 Concionator annis duobus n̄ completis. In Pustynki ad
 Induillarium ad uterorem Superior usuntate medio
 anno. In trauiril Inpionarius semialtero anno. In
 Kassinienow Vic: et Conc: annis duobus Ceptis Conc:
 annis 3. In Satuist Vicarius medio anno. In Lesow
 Vic: annis tribus. Priatd Vic: semialtero anno. Re-
 land Superior annis 2. In Grodick Supr annis 6
 Orde Confessarius Inuialium annis duobus.